
Nom Prénom Hcp Année 14 21 28 4 11 25
D G D G D G

1. Reynaud Ange 32,3 2011

2. Castro Eleonora 13,8 2009

3. Tatti Caterina 15,5 2009

4. D'Andiran Alexi 16,9 2011

5. Sghaier Alex 22,0 2009

8. Foinant Julie 8,3 2008

9. Arnone William 0,9 2005

Gr.Valentin Mercredi 13h30-15h00

Nom Prénom HCP Année 15 22 29 5 12 19
D N G D G N

1. Passerini Armand BR 2015 E,G

2. Bonvin Clément BR 2016

3. Josué Gaspard BR 2016

4. Morard Lennon 2016

5. Morhain Killian BR 2016

Gr. Valentin -JUNIORS- Mercredi 17h30-19h00

Nom Prénom Hcp Année 15 22 29 5 12 19
D D G D G D

1. Cina-Colman Guillaume 16,7 2005 C,Y

2. Heimendinger Solal 15,3 2007

3. Rebetez Nils 38,6 2009

4. Mittaz Arthur 40,1 2009

5. Coubes Aurélien AP 2007

6. Sägesser Rémy 53.1 2011

7. Rey Michael 2010

 Légende - Lieu D N JACK NICKLAUS

G B BALLESTEROS
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Gr.ELITE et Pre-Elite  Programme Valentin- Mardi 17h30-19h00 JUINMai

JUINMAI

MAI JUIN



Nom Prénom Hcp Année 13 20 27 3 10 17
G D D G D D

1. Bagnoud Nathéo 24,6 2011

2. Meier Maxime 22,6 2012

3. Duchemin Arthur 44,7 2012

4. Keller Jessica 38,6 2011

5. Morard Maxime 38,6 2011

6. Robyr Célien 41,5 2011

Gr. Christian Mercredi 15h15 - 16h45

Nom Prénom HCP Année 15 22 29 5 12 19
D D D G D D

1. Bonvin Timéo 51,3 2014

2. Sayag Nathan 49,6 2014

3. Parachini Eva AP 2013

4. Meier Eline 50,0 2013

5. Bagnoud Noé 54,0 2016

6. Zwissig Gabriel 54,0 2015

Gr. Christian Mercredi 17h00 - 18h30

Nom Prénom HCP Année 15 22 29 5 12 19
D D D G D D

1. Jiang Yenny 18 2011

2. Hashimoti Taku

3. Menguy Gabriel AP 2009

4. Boschetto Auguste 2009

5. Bu Anastasia

Gr. Christian Vendredi 17h30-19h30

Nom Prénom Hcp Année 17 24 31 7 14 21
D G D D G D

1. Davoine Trevor 12,4 2009

2. Varone Romain 9,0 2011

3. Varone Antoine 14,5 2014

4. Tellols Victor 11,0 2011
et autres gr. comp.

 Légende - Lieu D N JACK NICKLAUS

G B BALLESTEROS

MAI JUIN

MAI JUIN

MAI JUIN

MAI JUIN

Groupe Christian  Lundi 17h30-19h00

GROUPES ENTRAÎNEMENTS JUNIORS   Mai-Juin 2024



Gr. Palin  Mercredi 13h30-15h00

Nom Prénom HCP Année 15 22 29 5 12 19
G D D G D D

1. Chelala Johachim AR 2015

2. Sayag Nicolas BR 2016

3. Cordonier Chloé OR 2016

4. Parachini Maxime BR 2016

5. Diamantis Giannis AR 2015

6. Passerini Valère AR 2015

Gr. Palin  Mercredi 15h15-16h45

Nom Prénom HCP Année 15 22 29 5 12 19
G D D G D D

1. Briguet Tom 52,5 2012

2. Bonvin Gauthier 45,0 2012

3. Tellols Matias 45,9 2013

4. Kini Malick 42,6 2012

5. Léonard Zachary 53,1 2013

6. Briguet Théo BR 2013

Gr. Palin  Lundi 17h00 - 18h30

Nom Prénom HCP Année 13 20 27 3 10 17
N N N N N N

1. Briguet Tom 52,5 2012

2. Bonvin Gauthier 45,0 2012

3. Tellols Matias 45,9 2013

4. Kini Malick 42,6 2012

5. Bonvin Timéo 51,3 2014

6. Meier Eline OR 2013

7. Parachini Eva OR 2013

Gr. Palin Vendredi 17h00 - 19h00

Nom Prénom HCP Année 17 24 31 7 14 21
N N N N N N

1. Bagnoud Noé 54,0 2016

2. Zwissig Gabriel 54,0 2015

3. Sayag Nathan 49,6 2016

4. Cordonier Chloé OR 2016

5. Parachini Maxime BR 2016

6. Diamantis Giannis AR 2015

7. Chelala Johachim AR 2015

8. Passerini Valère AR 2015

 Légende - Lieu D N JACK NICKLAUS

G B BALLESTEROS

GROUPES ENTRAÎNEMENTS JUNIORS   Mai-Juin 2024

MAI JUIN

MAI JUIN

MAI JUIN

MAI JUIN



Gr. Yvan  Mercredi 13h30-15h00

Nom Prénom HCP Année 15 22 29 5 12 19
D G N G N D

1. Majhen  Alyson OR 2013

2. Michel Chloé BR 2013

3. Giral Marie-Hortense AR 2016

4. Michel Lou BR 2015

Gr. Yvan  Mercredi 15h15-16h45

Nom Prénom HCP Année 15 22 29 5 12 19
D G D G D D

1. Barras Louléa AP 2010

2. Maurin Noémie 51,8 2010

3. Wannier Léa AP 2011

4. Barras Tess OR 2013

Gr. Yvan  Mercredi 17h00-18h30

Nom Prénom HCP Année 15 22 29 5 12 19
D G D G D D

1. Perry Ray

2. Abravanel Jack AR 2010

3. Alessi Mia OR 2013

4. Ravano Manfredi 2014

5. Guagliumi Zeno BR. 2015

6. Schmidt Noam 2011

 Légende - Lieu D N JACK NICKLAUS

G B BALLESTEROS
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ECOLE DE GOLF RESPONSABLE.  Lutin  Antoine

Gr. 3. Antoine Mercredi 13h30-15h00

Nom HCP Année 15 22 29 5 12 19
D D D D D D

1. Cordonier Mathis 2017

2. Cordonier Nathan 2017

3. Martinez Tim 2017

4. Amy Jade 2018

5. Nervi Carolina 2017

Gr.2. Vincent Mercredi 13h30-15h00

HCP Année 15 22 29 5 12 19
D D D D D D

1. Beney Madeline 2017

2. Michel Clément 2017

3. Réverberi Olivia 2018

4. Lopez Roman 2019

5. Léonard Eliot 2016

Gr.1. .Kevin Mercredi 13h30-15h00

HCP Année 15 22 29 5 12 19
D D D D D D

1. Duque Ambre 2019

2. Carli Adam 2016

3. Majhen Bryan 2018

4. Josué Daphné 2018

5. Gomes Alicia 2019

6. Heuberger Alexander 2015

 Légende - Lieu D N JACK NICKLAUS

G B BALLESTEROS
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Nom Prénom HCP Année 18 25 1 8 15 22
D D D D D D

1. Rapp Samuel 30,6 2004

2. Bonvin Luka 17,6 2006

3. Bonvin Arno 18,0 2009

4. Verleyen Guillaume 24,4 2005

5. Verleyen Laure AP 2009

6. De Courten Victoria 2016

7. Rey Nicolas 35,0 2012

8. Ekmekcio Alessandro 2012

9. Rey Marc 2017

10. Arnone William 0,9 2005

Gr. Antoine -JUNIORS- Lundi 17h30 - 19h00

Nom Prénom Hcp Année 13 20 27 3 10 17
D G D G D D

1. Aymon Alois 13,2 2009

2. Leclercq Henri 13,4 2009

3. Zavala Santiago 19,8 2010

4. Kalinski Maximilian 36,0 2011

5. Dronier Maxime 5,0 2007

6. Stephens Seb 30 2009

7. Merlo Ruggero 17,0 2008

8. Tatti Caterina 15,5 2009

 Légende - Lieu D N JACK NICKLAUS

G B BALLESTEROS

Gr. Antoine Samedi 10h30 - 12h00

JUINMAI

MAI JUIN
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Gr. Mercredi  Tania13h30 à 18h00 Parcours 18 trous

Nom Prénom HCP Année 15 22 29 5 12 19
B B B B B B

1. Davoine Trevor 12,4 2009

2. Varone Romain 9,0 2011

3. Aymon Alois 13,2 2009

4. Tatti Caterina 15,5 2009

5. Tellols Victor 11,0 2011

6. Varone Antoine 14,5 2014

7. Castro Eleonora 13,8 2009

8. Foinant Julie 8,3 2008

9. Leclercq Henri 13,4 2009

10. Bagnoud Nathéo 24,6 2011

11. Meier Maxime 22,6 2012

12. Duchemin Arthur 44,7 2012

13. Keller Jessica 38,6 2011

14. Morard Maxime 38,6 2011

15. Robyr Célien 41,5 2011

16. Zavala Santiago 19,8 2010

17. Kalinski Maximilian 36,0 2011

18. D'Andiran Alexi 16,9 2011

19. Reynaud Ange 32,3 2011

MAI JUIN

GROUPES ENTRAÎNEMENTS JUNIORS   Mai-Juin 2024


